INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE LEME - SP
  CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 001/2022

EDITAL DE REABERTURA DE INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

O LEMEPREV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE LEME, ESTADO DE SÃO PAULO,  no uso de suas atribuições
legais torna pública a reabertura de inscrições e estabelece normas para a realização do Concurso Público Edital nº 001/2022,
com intuito de formação de cadastro reserva no quadro de pessoal deste Instituto, conforme disposição legal, ser regido pelo
regime estatutário, com fundamentação legal no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal  tendo em vista as disposições
contidas na Lei Orgânica do Município, Leis Municipais e demais legislações pertinentes, de acordo com as seguintes disposições
deste Edital e seus anexos.

As inscrições poderão ser realizadas a partir do dia 12/12/2022 até as 23h59 do dia 06/02/2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Leme, 12 de dezembro de 2022.

CLÁUDIA NANCY MONZANI
Diretora Presidente